



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA- DOLNÍ POČERNICE  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI



Kross, s.r.o.  
k rukám Václava Kříže  
Blatenská 2169/13  
148 00 Praha 4

Vaše značka:

-

Č.j. :

1568/17/TAJ

Vyřizuje:

Mgr. Edita Hejdová

V Praze dne

22.08.2017

**Věc: žádost o informace dle z.č. 106/1999 Sb.,**

Vážení,

k vaší žádosti o podání informace, doručené dne 8.8.2017, Městská část Praha – Dolní Počernice jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2, odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sdělujeme následující:

- 1) MČ Praha – Dolní Počernice má problémy s holuby, především v jižní části,
- 2) nebráníme se proti škodlivým ptákům,
- 3) neznáme plašiče škodlivých ptáků, nezajímali jsme se o ně,
- 4) MČ Praha – Dolní Počernice neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům,
- 5) MČ Praha – Dolní Počernice neposkytuje finanční náhrady způsobené škodlivými ptáky.

S pozdravem

Mgr. Edita Hejdová  
tajemnice ÚMČ Praha – Dolní Počernice

Stará obec 10  
Praha 912  
190 12

**Bank. spojení:** ČS a.s. Praha  
**IČO:** 240150  
**Telefon:** 281 021 090-9

**č.ú.** 2000712349/0800  
**DIČ:** CZ00240150  
**DS:** ehpb75m